
 

PROTOKÓŁ Nr I/2024 

SESJI  RADY GMINY  BOĆKI 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

odbytej w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach przy ul. Dubieńskiej 11, pod przewodnictwem 

Pani Walentyny Koptewicz – Radnego Seniora oraz Pana Piotra Zawadzkiego -  nowo wybranego 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:55 tego samego dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 

Obecni: 

1. Bartłomiej Maciej Dworakowski 

2. Nina Góralczuk 

3. Walentyna Koptewicz 

4. Dariusz Kruszewski 

5. Marcin Niewiarowski 

6. Przemysław Orzełowski 

7. Cezary Pietruszczyk 

8. Krzysztof Antoni Rzepniewski 

9. Marcin Leszek Sawicki 

10. Barbara Tuszewicka 

11. Grzegorz Twarowski 

12. Iwona Wiercińska 

13. Katarzyna Zalewska 

14. Piotr Zawadzki 

15. Krzysztof Zembrowski 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Dorota Kędra - Ptaszyńska, Wójt Gminy 

2. Andrzejuk Mirosława, Skarbnik Gminy 

3. Izabela Busłowicz, Kierownik GOPS w Boćkach 

4. Mateusz Sacharzewski, Dyrektor GOK w Boćkach 

5. Justyna Jurczuk Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Boćkach, 

6. Ewa Litewnicka Dyrektor Szkoły Podstawowej w Andryjankach, 

7. Anetta Malinowska Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach 

8. Walentyna Karnaszewska Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Boćkach 

 

Obrady I sesji Rady Gminy Boćki rozpoczęły się odśpiewaniem Hymnu Narodowego. Pani 

Małgorzata Jóźwiak Przewodniczący Rady Gminy Boćki poprzedniej (VIII) kadencji odczytała 

Postanowienie nr 574/2024 Komisarza Wyborczego w Białymstoku II z dnia 16 kwietnia w 

sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Boćki.  



 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie zaświadczeń nowo wybranym radnym i Wójtowi Gminy. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Gminy Boćki. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Boćki. 

5. Przyjęcie porządku obrad.  

6. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady i 

Wiceprzewodniczącego Rady 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Boćki 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Boćki 

9. Wybór członków Komisji Stałych Rady Gminy Boćki: 

1) Komisja Rewizyjna 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

3) Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

4) Komisja ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych 

10. Zamknięcie obrad I Sesji 

 

Poinformowała, że  zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym pierwszą sesję 

nowo wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy 

wiekiem radny obecny na sesji. Radnym SENIOREM Rady Gminy Boćki IX kadencji jest Pani 

Walentyna Koptewicz, która otwiera I-ą sesję i prowadzi ją do czasu wyboru nowego 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Ad pkt. 1 Obrady I sesji Rady Gminy Boćki otworzyła Pani Walentyna Koptewicz. Podziękowała 

za powierzenie jej tak zaszczytnej funkcji Poinformowała o rozporządzeniu w sprawie ochrony 

danych osobowych w skrócie zwanym RODO wskazującym na ochronę danych osobowych osób 

fizycznych. Sesja jest rejestrowana, transmitowana i archiwizowana na stronie internetowej gminy. 

Osoba ujawniająca dane osobowe niezgodnie z prawem ponosi pełną odpowiedzialność za ich 

upublicznienie. 

Poprosiła radnych o potwierdzenie swojej obecności poprzez wciśnięcie odpowiedniego 

przycisku na tablecie. Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Stwierdziła, że w sesji 

uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum do prowadzenia obrad rady gminy i podejmowania 

prawomocnych uchwał. Pani Walentyna Koptewicz powitała wszystkich radnych, Panią DOROTĘ 

KĘDRA-PTASZYŃSKĄ - nowo wybranego Wójta Gminy Boćki, Panią MIROSŁAWĘ 

ANDRZEJUK - Skarbnika Gminy, Panią WALENTYNĘ KARNASZEWSKĄ - Przewodniczącą 

Gminnej Komisji Wyborczej w Boćkach, Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy i 

kierowników referatów Urzędu Gminy, pracowników Urzędu Gminy,  Sołtysów i wszystkich 

przybyłych gości oraz oglądających sesję za pośrednictwem internetu. 

 



 

Ad pkt. 2 Wręczenia zaświadczeń nowo wybranym radnym i Wójtowi Gminy dokonała Pani 

Walentyna Karnaszewska Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Boćkach. 

Ad pkt 3 Pani Walentyna Koptewicz powiedziała, że zgodnie z artykułem 23 “a” ustęp 1 i 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  radni przed przystąpieniem do wykonywania 

mandatu składają ślubowanie. Odczytała rotę ślubowania, a następnie według listy obecności 

wyczytała nazwiska wszystkich obecnych radnych, którzy kolejno złożyli ślubowanie 

wypowiadając słowa “Ślubuję”. “Tak  mi dopomóż Bóg”. 

Ad pkt. 4 Radna Senior poinformowała, że zgodnie z przepisem art. 29a ustawy o samorządzie 

gminnym: “Objęcie obowiązków przez Wójta następuje z chwilą złożenia wobec Rady Gminy 

ślubowania o następującej treści: 

“Obejmując urząd wójta gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony 

mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”. 

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: “Tak mi dopomóż Bóg” Następnie poprosiła 

Panią Dorotę Kędra-Ptaszyńską - Wójta Gminy Boćki o złożenie ślubowania, a obecnych o 

powstanie. Pani Dorota Kędra-Ptaszyńska złożyła ślubowanie odczytując tekst ślubowania.  

Pani Walentyna Koptewicz pogratulowała Pani Wójt i życzyła samych sukcesów oraz zgodnej 

współpracy z Radą Gminy. Gratulacje i kwiaty wręczyli przedstawiciele sołtysów oraz rodzina 

nowo wybranej Pani Wójt. 

Pani  Wójt zabrała głos dziękując wszystkim za oddane na nią głosy oraz powiedziała, że będzie 

przede wszystkim pracowała dla gminy i dobra jej mieszkańców.  

Ad pkt. 5 Pani Walentyna Koptewicz przypomniała, że po złożeniu ślubowania, radni mogą 

przystąpić do wykonywania mandatu, w tym uczestniczenia w głosowaniu. Odczytała porządek 

obrad. Zapytała czy są uwagi do odczytanego porządku obrad ? uwag nie zgłoszono więc 

przeprowadziła głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 



 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Porządek obrad I Sesji Rady Gminy Boćki został przyjęty. 

Ad pkt. 6 Przewodnicząca obrad przeszła do wyboru komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia 

wyborów Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego Rady. Poprosiła o zgłaszanie 

kandydatów do Komisji Skrutacyjnej w składzie 3 – osobowym. Zgłoszono: 

1. Radny Marcin Sawicki 

2. Radny Krzysztof Zembrowski 

3. Radna Barbara Tuszewicka 

 Zgłoszeni radni wyrazili zgodę  na pracę w komisji. 

Przegłosowano zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej.  

Głosowano w sprawie 

Kto jest za przyjęciem zaproponowanego składu Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Boćki 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie komisja skrutacyjna wybrała spośród swojego grona Przewodniczącego Komisji, 

którym został Pan Marcin Sawicki. 

Ad pkt. 7 Pani Walentyna Koptewicz odczytała zasady głosowania w wyborach Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Boćki. Zapytała czy są pytania i uwagi do przedstawionych 

zasad ? uwag nie zgłoszono 



 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za przyjęciem przedstawionych zasad głosowania przy wyborze Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Boćki 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Poinformowała, że przystępuje się do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Zgodnie z ustawą 

o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Boćki, Rada Gminy wybiera ze swego grona 

Przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Wybór zostanie przeprowadzony w oparciu o 

przyjęte zasady głosowania.  

Poprosiła o przystąpienie do ustalania listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Zgłoszono:  

1. RadnyPiotr Zawadzki 

2. Radny Dariusz Kruszewski 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. W związku z tym 

zamknięto listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. Pani Walentyna Koptewicz 

poprosiła kandydatów o zaprezentowanie się. Kandydaci krótko zaprezentowali swoją osobę. 

Następnie Przewodnicząca obrad ogłosiła 15- minutową przerwę na przygotowanie przez Komisję 

Skrutacyjną kart do głosowania. 

Po przerwie Pani Walentyna Koptewicz poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o 

wyczytywanie kolejno radnych, którzy będą podchodzić do urny i wrzucać kartę do głosowania. 

Pan Marcin Sawicki wyczytywał kolejno nazwiska radnych, którzy podchodzili do stolika z urna i  

tajnie oddawali swój głos. Po przeprowadzeniu głosowania Komisja przystąpiła do liczenia 

głosów, sporządziła protokół i odczytała go. Radny Piotr Zawadzki uzyskał 8 głosów ważnych zaś 

radny Dariusz Kruszewski uzyskał 7 głosów ważnych.  



 

Następnie Pani Walentyna Koptewicz odczytała projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Boćki. Uwag nie zgłoszono, więc przeprowadziła głosowanie.                   

Głosowano w sprawie 

Kto jest za przyjęciem projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Boćki 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Stwierdziła, że Rada Gminy przyjęła uchwałę Nr I/1/2024 z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie 

stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Boćki. W związku z wyborem 

Przewodniczącego Rady Gminy przekazała przewodnictwo obrad Panu Piotrowi Zawadzkiemu. 

Ad pkt. 8 Nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy Boćki podziękował za wybór i przeszedł 

do kolejnego punktu porządku obrad. Powiedział, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym oraz paragrafem 23 Statutu Gminy Boćki, Rada wybiera ze swego grona jednego 

Wiceprzewodniczącego. Do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczącego będą stosowane 

zasady głosowania przyjęte przez Radę w pkt. 6 porządku obrad. zaproponował przystąpić do 

ustalania listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, którego Rada wybierze. 

Poprosił o propozycje. Zgłoszono Pana Dariusza Kruszewskiego, który wyraził zgodę.  Innych 

kandydatur nie zgłoszono. Pan Piotr Zawadzki ogłasił 10-minutową przerwę na przygotowanie 

przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania. 

Po przerwie Pan Marcin Sawicki wyczytywał kolejno nazwiska radnych, którzy podchodzili do 

stolika z urna i  tajnie oddawali swój głos. Po przeprowadzeniu głosowania Komisja przystąpiła 

do liczenia głosów, sporządziła protokół i odczytała go. Radny Dariusz Kruszewski uzyskał  15 

głosów ważnych. Pan Piotr Zawadzki stwierdził, że na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy został 

wybrany Radny Dariusz Kruszewski. Odczytał projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Boćki. Uwag nie zgłoszono, więc przeprowadził głosowanie.                  



 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za przyjęciem projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Boćki 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Gminy zaprasił wybranego Wiceprzewodniczącego do zajęcia miejsca za 

stołem prezydialnym. 

Ad pkt. 9.1. Pan Piotr Zawadzki przeszedł do wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Boćki. Zgłoszono następujące kandydatury: Walentyna Koptewicz, Nina Góralczuk, Barbara 

Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Cezary Pietruszczyk, Katarzyna Zalewska. Nad każdym z 

kandydatów przeprowadzono głosownie: 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pani Walentyny Koptewicz na członka Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, Marcin Leszek 

Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona Wiercińska, Katarzyna Zalewska, 

Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 



 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marcin Niewiarowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pani Niny Góralczuk na członka Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona Wiercińska, Katarzyna 

Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marcin Leszek Sawicki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pani Barbary Tuszewickiej na członka Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Dariusz Kruszewski, Marcin Niewiarowski, Przemysław 

Orzełowski, Krzysztof Antoni Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, 

Grzegorz Twarowski, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 



 

Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Cezary Pietruszczyk, Iwona Wiercińska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Grzegorza Twarowskiego na członka Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, Marcin 

Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, 

Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona Wiercińska, 

Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Nina Góralczuk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Cezarego Pietruszczyka na członka Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (8) 

Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof 

Antoni Rzepniewski, Iwona Wiercińska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (3) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Marcin Leszek Sawicki, Katarzyna Zalewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Dariusz Kruszewski, Marcin Niewiarowski, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski 



 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pani Katarzyny Zalewskiej na członka Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (8) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Dariusz Kruszewski, Marcin Niewiarowski, 

Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Katarzyna Zalewska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Walentyna Koptewicz, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Iwona Wiercińska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Dwaj z kandydatów uzyskali tę samą liczbę głosów więc przeprowadzono ponowne głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pani Katarzyny Zalewskiej na członka Komisji Rewizyjnej II tura 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (7) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Dariusz Kruszewski, Marcin Niewiarowski, Marcin Leszek 

Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Katarzyna Zalewska 

PRZECIW (3) 

Walentyna Koptewicz, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Nina Góralczuk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, Iwona Wiercińska, Piotr Zawadzki, Krzysztof 

Zembrowski 



 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Cezarego Pietruszczyka na członka Komisji Rewizyjnej II tura 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (8) 

Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof 

Antoni Rzepniewski, Iwona Wiercińska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (4) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Marcin Niewiarowski, Marcin Leszek Sawicki, Katarzyna 

Zalewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dariusz Kruszewski, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie Pan Piotr Zawadzki poprosił o zgłaszanie osób na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. Zgłoszono Panią Walentyne Koptewicz i Grzegorza Twarowskiego, a następnie 

przeprowadzono głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pani Walentyny Koptewicz na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (10) 

Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, Przemysław Orzełowski, Cezary 

Pietruszczyk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, Barbara Tuszewicka, Iwona Wiercińska, Piotr 

Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (3) 



 

Marcin Leszek Sawicki, Grzegorz Twarowski, Katarzyna Zalewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Marcin Niewiarowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Grzegorz Twarowskiego na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (7) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Dariusz Kruszewski, Marcin Niewiarowski, Marcin Leszek 

Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Katarzyna Zalewska 

PRZECIW (1) 

Krzysztof Zembrowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof 

Antoni Rzepniewski, Iwona Wiercińska, Piotr Zawadzki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Gmin odczytał projekt uchwały nr I/3/2024 

 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za przyjęciem projektu uchwały w sprawie stwierdzenia powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Boćki 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 



 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Ad pkt. 9.2. Pan Piotr Zawadzki przeszedł do wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Boćki. Zgłoszono następujące kandydatury: Katarzyna Zalewska, Marcin 

Niewiarowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Zembrowski, Krzysztof Rzepniewski. Nad każdym 

z kandydatów przeprowadzono głosownie: 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pani Katarzyny Zalewskiej na członka Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Marcina Niewiarowskiego na członka Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Cezarego Pietruszczyka na członka Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary 

Pietruszczyk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (2) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Marcin Leszek Sawicki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Kruszewski, Katarzyna Zalewska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Krzysztofa Zembrowskiego na członka Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Marcin Niewiarowski, 

Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, Marcin Leszek 

Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona Wiercińska, Katarzyna Zalewska, 

Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Kruszewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Krzysztofa Rzepniewskiego na członka Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Marcin Niewiarowski, Przemysław 

Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, 

Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr 

Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Gmin odczytał projekt uchwały nr I/4/2024 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za przyjęciem projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy Boćki 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Ad pkt. 9.3. Pan Piotr Zawadzki przeszedł do wyboru członków Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Gminy Boćki. Zgłoszono następujące kandydatury: Krzysztofa 

Rzepniewskiego, Krzysztofa Zembrowskiego, Bartłomieja Dworakowskiego, Przemysława 

Orzełowskiego, Dariusza Kruszewskiego. Nad każdym z kandydatów przeprowadzono głosownie: 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Krzysztofa Rzepniewskiego na członka Komisji Finansów i 

Rozwoju Gospodarczego 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Zalewska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 



 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Krzysztofa Zembrowskiego na członka Komisji Finansów i 

Rozwoju Gospodarczego 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona Wiercińska, Katarzyna 

Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marcin Leszek Sawicki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Bartłomieja Dworakowskiego na członka Komisji Finansów i 

Rozwoju Gospodarczego 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, Marcin 

Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, 

Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Katarzyna Zalewska, Piotr 

Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Nina Góralczuk, Iwona Wiercińska 

BRAK GŁOSU (0) 



 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Przemysława Orzełowskiego na członka Komisji Finansów i 

Rozwoju Gospodarczego 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Marcin Niewiarowski, 

Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, Marcin Leszek 

Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona Wiercińska, Katarzyna Zalewska, 

Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Kruszewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Dariusza Kruszewskiego na członka Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, Marcin 

Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, 

Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Katarzyna Zalewska, Piotr 

Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Nina Góralczuk, Iwona Wiercińska 



 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały nr I/5/2024. 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za przyjęciem projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Gminy Boćki 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Ad pkt. 9.4. Pan Piotr Zawadzki przeszedł do wyboru członków Komisji ds. Promocji, Kultury, 

Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy Boćki. Zgłoszono następujące kandydatury: Iwona 

Wiercińska, Nina Góralczuk, Barbara Tuszewicka, Marcin Sawicki i Bartłomiej Dworakowski. 

Nad każdym z kandydatów przeprowadzono głosownie: 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pani Iwony Wiercińskiej na członka Komisji ds. Promocji, Kultury, 

Oświaty i Spraw Socjalnych 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Marcin Niewiarowski, 

Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, Barbara 

Tuszewicka, Iwona Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 



 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dariusz Kruszewski, Marcin Leszek Sawicki, Grzegorz Twarowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pani Niny Góralczuk na członka Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty 

i Spraw Socjalnych 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Marcin Niewiarowski, 

Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, Marcin Leszek 

Sawicki, Barbara Tuszewicka, Iwona Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, 

Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Kruszewski, Grzegorz Twarowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pani Barbary Tuszewickiej na członka Komisji ds. Promocji, Kultury, 

Oświaty i Spraw Socjalnych 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 



 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Marcina Sawickiego na członka Komisji ds. Promocji, Kultury, 

Oświaty i Spraw Socjalnych 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Dariusz Kruszewski, Marcin Niewiarowski, 

Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni Rzepniewski, Marcin Leszek 

Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona Wiercińska, Katarzyna Zalewska, 

Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Walentyna Koptewicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za kandydaturą Pana Bartłomieja Dworakowskiego na członka Komisji ds. Promocji, 

Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Krzysztof Antoni Rzepniewski, Marcin Leszek 



 

Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, 

Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Cezary Pietruszczyk, Iwona Wiercińska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Pan Piotr Zawadzki odczytał projekt uchwały nr I/6/2024 i poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Czy jesteś za przyjęciem projektu uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Promocji, Kultury, 

Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy Boćki 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Bartłomiej Maciej Dworakowski, Nina Góralczuk, Walentyna Koptewicz, Dariusz Kruszewski, 

Marcin Niewiarowski, Przemysław Orzełowski, Cezary Pietruszczyk, Krzysztof Antoni 

Rzepniewski, Marcin Leszek Sawicki, Barbara Tuszewicka, Grzegorz Twarowski, Iwona 

Wiercińska, Katarzyna Zalewska, Piotr Zawadzki, Krzysztof Zembrowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Ad pkt. 10 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Boćki zamknął obrady 

I Sesji. 

Przewodniczący Rada Gminy  

Piotr Zawadzki 

Protokołował: Magdalena Kozłowska 


